895. Litterae ad eandem alterae. Apr. 15 708

896. Ludewici dispensatio super defectu natalium. 1324. Apr. 9 710

897. 898. Iohannis XXII. papae processus contra Ludewici ambasiatores in

Lombardiam missos. 1324. Apr. 12.— 16 71 1—715

897. Processus pontificis. Apr. 12 711

Processus inquisitorum. 1323. Iun. 21 712 not. 1

898. Mandatum eiusdem executorium praelatis Germaniae aliisque direc-

tum. Apr. 13. (16.) 715

899. Ludewici vocatio ad curiam iterata. 1324. Apr. 13 716

900. 901. Iohannis XXII. papae litterae ad diversos missae. 1324. Apr. 17.

—20 717

900. Litterae ad archiepiscopum Moguntinum. Apr. 17 717

901. Litterae ad civitatem Leodiensem. Apr. 20 717

902—905. Ludewici scripta pro diversis. 1324. Apr. 20.—Mai 7 718—720

902. Mandatum civitati Mulhusensi directum. Apr. 20 718

903. 904. Scripta pro civitatibus Silvanis. 1324. Mai 4. 5 718. 719

903. Litterae ad Switenses. Mai. 4 718

904. Sententia super bonis ducum Austriae iterata. Mai. 5. . . 719

905. Scriptum super moneta Spirensi. Mai 7 720
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906— 908. Scripta ad publicationem processuum in Germania spectantia. 1324.

Mai. 5.-22 720— 722

906. Missio nuntii ad quosdam praelatos. Mai. 5 720

907. Publicatio processuum in ecclesia Constantiensi. Mai. 13. . . . 720

908. Litterae pontificis ad episcopum missae. Mai. 22 722

909.

910. Ludewiei appellatio tertia contra processum pontificis. 1324. Mai. 22. 722— 754

909. Forma prior a fratribus Minoribus concepta 723

910. Forma posterior in cancellaria regia redacta. Mai. 22 745

911.

Foedus ducum Austriae contra Ludewicum regem. 1324. Mai. 25. . 754

912— 924. Iohannis XXII. papae litterae diversis missae. 1324. Mai. 26.

—

Iun. 9 755—763

912. Litterae ad principes electores. Mai. 26 755

913. Litterae ad regem Danoium. Mai. 31 756

914. Litterae ad archiepiscopum Moguntinum aliosque. (Mai. 31). . . 757

915. Litterae ad episcopum Argentinensem. Mai. 31 758

916. 917. Litterae ad clerum Argentinensem aliosque. (Mai. 31).. . 758

918. Litterae ad comitem Palatinum. Iun. 3 759

919. 920. Litterae ad archiepiscopum Coloniensem. 1324. Iun. 3. . 760

919. Litterae priores. Iun. 3 760

920. Litterae alterae. Iun. 3 760

921. 922. Litterae ad duces Austriae. 1324. Iun. 8 761

921. Litterae ad Liupoldum et Albertum directae. Iun. 8. . . 761

922. Litterae ad Liupoldum alterae. Iun. 8 761

923. 924. Litterae ad clerum. Iun. 9 762

925—927. Ludewiei scripta pro Castruccio de Antelminellis. 1324. Mai. 29. 764—766